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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n&
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 té Statutit t&¢ Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t€ pranimit pér kategoring profesionale

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Auditor i Brendshém, nr. referencés RN00017520,

né pérbérjen:

1. Acliss Hemlslm® kryesues

2. Alsism Seime anétare

3. Geuise M amlowmb — anétare

4. Vilins wni X emmyie- anétare
5. Fiume Swis® anétare

Anétarét zévendésues té komisionit jané:

1. A @8- kryesuese
2. Elams Semli® - anétar
3. Inime Sems®- anétar

4. Temms VBl anétar
5. Ll @u®- anttare

II. Komisioni &sht& pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, sig parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né& Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés s& Personelit
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Komuna e Mltrowces Venore o
$tina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North
pality

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t&€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n&
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
me daté 07.03.2025 merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategorin€ e specialistéve

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Mirémbajtje t€ Rrugéve, nr.
referencés RN00017509, né& pérbérjen:

Ay HEWR - k1yesues

Nemp MesE® - anétar

Vel Jammb XS anétare
/R - anétare

i Seie — anétare

L

Anétarét zévendésues t& komisionit jang:

Fdinmmn SOII®- kryesues
AWD S@i»- anétare
Pammils /ssbimi — anétar
Jaian SEmmm — anétar
| ami» Figgme — anétare

Il. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesg, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén € Pranimit
n& Shérbimin Civil.
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III. Vendimi hyn n& fuqi ditén e n&nshkrimit.

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit
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Komuna e Mltrovmés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

NE bazé t&é nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 42 paragrafi 5 t& Ligjit nr.
08/1-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 21 paragrafi 4 t&¢ Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit n& Shé&rbimin Civil dhe Shpalljes Publike nr.01-030/01-0007054/25 t& datés 06.05.2025, pas
pranimit té aplikimit t& Profesorit t& fushés pérkatése, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Prof. Dr. Sc. N"amme Mammm, Profesor Universitar emé&rohet né cilésiné e Anétarit t& Komisionit té
Pranimit pér kategoriné e specialistit pér pozitén Zyrtar i larté pér mirémbajtje t& rrugéve, pér t&
cilén zhvillohet konkurimi né Komunés e Mitrovicés Veriore.

2. Anétari si né pikén njé (1) t& kétij vendimi, kompensohet pér proceduré t&€ rekrutimit, né lartésiné
prej 250 euro.

3. Obligohet Njésia per Menaxhimin e Burimeve Njerézore t& ndérmerr veprimet t€ tjera lidhur me
zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Arsyetim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Komunén e Mitrovicés Veriore ka béré shpalljen publike
t€ konkursit pér kategoriné e specialistit dhe sipas legjislacionit n& fuqi, pér tu zhvilluar kjo proceduré e
rekrutimit n€ komisionin e pranimit pér kété kategori duhet t€ jeté né pérbérje edhe njé (1) Profesor i fushés
sé njéjté pér pozitén pér té cilén zhvillohet konkurimi.

NJMBNYJ, pérmes shpalljes publike me nr.01-030/01-0007054/25 t& datés 06.05.2025 t& béré pér pranimin
e aplikimeve pér njé (1) Anétar t& Komisionit t& Pranimit (Profesor t& fushés sé nj&jté pér procedurén &
cilén zhvillohet konkurimi) pér kategoriné e specialistit pérmes postés elektronike ka pranuar vetém njé
aplikues, njé (1) Profesor Universitar t& fushés pérkatése ku zhvillohet procedura e rekrutimit. I njejti i
plotéson Kkriteret e p&rcaktuara n& shpalljen publike dhe emérohet né cilésing e Anétarit t& Komisionit t&
pranimit pér kategoring e specialistit pér pozitén pér t& cilén zhvillohet konkurimi.

Andaj, nga t€ lartécekurat u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

__Erden ATIQ

Krvétar i Komunés

Vendimi i dérgohet

- Prof. Dr. NS
- NJMBNI;

-Arkivit.



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality:of Mitrovica North
Kryetari i Komunés. A : |~
Nr. . Data:/> /05/2025. | Niesia ora. A5 N AP SRy P
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 1 Stafufit €
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0007410/25 t& datés
13.05.2025 t&¢ Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

- 1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0007410/25 i datés 13.05.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 5,800.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit (16038) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

- 2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t€ kétij vendimi do t€ paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. Né shumé prej 200 € pér znj. Temss Negdaljmmmith i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.
Tonmwss Neisijivmid nc nrl. Steilig® NLB Banka: WdiSSSSSieetS.

- 2.2 N& shumé prej 200 € pér z. Swise Reulmssilldi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té z. SSNR® Ruwmil mc
nrl. @SS RBKO Banka: SS0000sie0ttuaes.

- 2.3. Né& shumé prej 200 € pér z. Maminl SWSWI® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. Mimsth Renlniish
me nrl. GS00ESS, RBKO Banka: SSUSUSIUIUEENGS,

- 2.4. Né shumé prej 200 € pér znj. Numm Nemimb i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Namm Nemimbme nrl.
HASAA0889 Banka Ekonomike : uSSSSiStaiinb

- 2.5. N& shumé prej 200 € pér z. Syl Besmmgh i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Sieufiih Besimmgi me nrl.
SRR RBKO Banka: &AMSSeSeRNgS.

- 2.6. Né shumé prej 200 € pér z. Sheilmmb Kemme i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té€ z. Shasiums I me nrl.
attitiketdiy N1.B Banka: $I0MGS00G00NNEES.



- 2.7. N& shumé prej 200 € pér znj. Aeimms S i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj. Amimm Selilaw me
nrl. S999SeSNEs, BPB Banka: MSSS0SSnnums.

- 2.8. Né& shumé 200 € pér znj. lemsmte Xlsssisimsw i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t€ znj. U=
diiswmisimgn mc nrl. 900006Ee Banka EKONOMIKE : 0SS000suSyinii

- 2.9. Né shumé prej 200 € pér z. IdminnB eslmmmidi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. Iduis B ealmms me nrl.
PNeNeR NLB Banka: SRSSINSINORNS.

- 2.10 N& shumé prej 200 € pér znj. Fimisn Resismmlew i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té znj. 1= R el
me nrl. SN9S9888S, NLB Banka: Wiitettthitiidih

- 2.11 Né& shumé prej 200 € pér znj. Selssije Mesmismwmiei ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

Sesinmies | sminmmmish ¢ nrl. &i006888N, RBKO Banka: difitdettdthtiii

- 2.12 N& shumé prej 200 € pér znj. Zemmijm Pojumiebi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Zumsiin Fesjumih
me nrl. GSSSSESSSR BPB Banka: é0SSS0080SIUUIND,

- 2.13 Né& Shumé prej 200 € pér z. Viémmw Resimsjsm i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Vium®R GllW® me
nrl. SSsdeiiy NIL.B Banka: SRSRSSusiesinsy,

- 2.14 Né Shumé prej 200 € pér z. Ngmmi Slamlmmmsi i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. NiywubS lanlmmminne nrl.
GREeEe®® PROCREDIT Banka: aiSs@iSSSnih

- 2.15 Né& shumé prej 200 € pér z. Huiti Mnlssntini ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&¢ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ familjarit z. Helilh
Muslmmmth mc nrl. 098ty BPB Banka: SOOI SEUNSIRND.

- 2.16 N& shumé prej 200 € pér znj. Saimmige OSWWNPi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare té znj. Selmmige O s
me nrl. ¢iiieiiSe® Banka EKONOMIKE «SisSsssstmmiugs.

- 2.17 Né shumé prej 200 € pér znj. Adumim Pelimmas i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. Aslunins P i
me nrl. SSSNiSeié® NLB Banka «tiiisSttataint®

- 2.18 N& shumé prej 200 € pér znj. Viims S ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té€ z. Veiiunms Sumiliamec
nrl. S9SNk N1 B Banka: (Siatthmiitehi

- 2.19 Né& shumé prej 200 € pér znj. Nastems Renbswsimmmii i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

Destsse Ressusiommib e nrl. &8s N1.B Banka: SRSiSussvissys.



- 2.20 Né shumé prej 200 € pér z. Hailnid' Adulmilmimwi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogariné bankare té z. Heiuilh Adsiuiivion
me nrl. GiSidis N1.B Banka: $SRSSINSOR

- 2.21 N& shumé prej 200 € pér z. Malmmmmb Redasiiy i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z.
Nl R mc nrl. Seigiee® RBKO Banka: iStitsttimbihie

- 2.22 Né shumé prej 200 € pér znj. Hemslis Kessssimghi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Hemiinnl<eingh
me nrl. @iiiesSs NLB Banka: CRSRSSNSINSD.

- 2.23 Né shumé prej 200 € pér znj. Kimmmie Bitilie ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaringé bankare té znj. Kiusnte Bitllimne
nrl. diskif@8i$ NLB Banka: ehSSiSsttttidiis

- 2.24 Né shumé prej 200 € pér znj . Nominije Siemiwmi i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.

Nessinige S lomisninn ¢ nrl. @888ty N1.B Banka : $SSee0ietttatis

- 2.25 N& shumé prej 200 € pér z. Rimmine Slesissis» i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. Bl Sianinsine
me nrl. G6888S8E8S RBKO Banka : H00Saiinittntis

- 2.26 Né shumé prej 200 € pér z. kamsime T'mmminimn i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadeér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né€ xhirollogariné bankare té z. Kains|ision mec
nrl. bkttt BKO Banka: difSfhAttttubinbd.

- 2.27 Né shumé prej 200 € pér znj. Famisss Masmiidi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né& xhirollogariné bankare té znj. Eaums Ve
me nrl. SSSiGatie NL.B Banka: eSSRSSSaNSSlD.

- 2.28 N& shumé prej 200 € pér znj. Amsm Simmli®i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Amsn Simsiggne nrl.
Sibidadiis NL.B BankashitiSttittitiniiilie

- 2.29 Né shumé& prej 200 € pér znj. Semsin Hijulwmpmldld i ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring€ bankare t€ znj.

Sensinsl | psleuit’ e nrl. GO9S, NLB Banka: SiReeotaiitieid.

1. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet € parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione nga Zyra e Kryetarit (16038).

2. Vendimi hyn né fugqi ditén e nénshkrimit.

Erden A FIQ
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Kryetar i Komup#s sé Mitrovicés Veriore




Shtojc#: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0007410/25 i datés 13.05.2025

1 dorézohet:

1x1 Zyrés s& Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé per Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipalify. of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.

Nr. . Data: / 3/05/2025. | o |
Mitrovicé Veriore. ' o ZQ{:QM% s

| ; ’
Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér vété‘c}’é{?&rsﬁjr&%{é; i 834§ |
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t&€ Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0007403/25 t& datés
13.05.2025 t& Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t&¢ Komuné&s, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0007403/25 i datés 13.05.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés sé Mitrovicés Veriore né
shumé prej 12,800.00 €, nga kategoria e Subvencioneve dhe transfere nga fondi 21 i te
hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038) si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas
Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mijetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. N& shumé prej 300 € pér z. Fausw Seilim i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ z. lism» Sejuligm me nrl.
TEYee® TEB Banka: ddittttiteeies.

- 2.2 Né shumé prej 250 € pér z. Halaile Slgalaamé i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het n€ xhirollogaring€ bankare & z. Husiuile Slaslmmm me
nrl. SSVEEEES. TEB Banka: 2ASGSSeSS00Nesi

- 2.3. Né& shumé prej 250 € pér z. EanibR ool ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t¢ z. Femib Renhimugish
me nrl. citggnd  N1.B Banka: SOnsesmoussns.

- 2.4. Né shumé& prej 250 € pér z. Hommm Adim i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ z. Hymmme Adisp me
nrl.dikiii@ie® N1.B Banka: SRORseehSiits

- 2.5. Né shumé prej 250 € pér znj. Nemmsige Adimwi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ znj. Nommmiges Adis me
nrl. Gheeliglte RBKO Banka: S00SesssiSehith

- 2.6. N& shumé prej 250 € pér znj. Namme Semsisinp Telnimisi ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare té znj.
Nesas Sessisu Talsis me nrl. 68000008680, TEB Banka: ifdifitlSstahitt



- 2.7. Né shumé prej 250 € pér znj. Lemmiie Tammimgp i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Lunige T o
me nrl. SRS TEB Banka: GSlteaittidtth

- 2.8. Né shumé 200 € pér z. 'l Telaimbi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né kuadér
t& Zyrés s€¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t¢ z. Fiiumm Telsimb me nrl.
&idatelité. TEB Banka: 300SS0t0altdndih

- 2.9. Né shumé prej 250 € pér znj. lewmn Ralail i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. jaan RN
me nrl. MGeissti N1LB Banka: elfSSSiihatOttds

- 2.10 Né shumé prej 200 € pér znj. Hume Selmmd i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Hym» S dmmisme nrl.
&tesiNel® RBEKO Banka: itk

- 2.11 N& shumé prej 250 € pér z. Mamitass Hemmmmp i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe bé&het n€ xhirollogariné bankare té z. Mo Hoummp
me nrieNeieiiagy RBKO Banka: &iiSSsteiSsfinie:

- 2.12 Né& shumé prej 250 € pér znj. Lestiige A dmm i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né& xhirollogaring bankare t& znj. i Auhassb
me nrl.GSSsneedss, N1.B Banka: iSSsittttattih

2.13 N& Shumé prej 200 € pér z. Ve ilshinluigg i ofrohet nga kategoria € subvencioneve
né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ z. Vatmm VSiuiningh
me nrl. ciSSaes$ BKT Banka: GSSSititttiid.

- 2.14 Né Shumé prej 200 € pér znj. Nesmake Milimmmd i1 ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj.
ammmte VGRS me nrl. de0e88e, NLB Banka: MORSusessiiaied.

- 2.15 Né shumé prej 200 € pér znj. Shaflimase Camalsi i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&é Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.
Sianfisisnne (WP c nrl. IGMMASEEES, NL.B Banka: MeiStastithiis

- 2.16 Né shumé prej 200 € pér znj. Fimmis Swimpmsm 1 ofrohet nga kategoria ¢
subvencioneve né kuadér té Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj.

e Selmjmmmme me nril. GhiliEbkd TEB Banka: diSsSSsbiisshidhi

- 2.17 N& shumé prej 200 € pér znj. [aiiuniin Teninimipi ofrohet nga kategoria ¢ subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaringé bankare té znj. iy lsnb
me nrl. iiaetei® RBKO Banka: W0SStSthaliiab

- 2.18 Né shumé prej 200 € pér z. NaanaioHamlm 1 ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Nemumb Homlag mec
nrl. dkiikkeieil N1.B Banka: SlSieSeSNBNswy



- 2.19 Né shumé prej 250 € pér z. Onlmmn Jwmi® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ z. Oulamm Sggsald me nrl.
hibtblidiit® RBKO Banka: NS0 SOSSNSiun

- 2.20 Né shumé prej 250 € pér znj. Zemmmp Almmmid i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&éhet né xhirollogaring bankare t& znj. Zeup Admid
me nrl. R PROCREDIT Banka: USRS

- 2.21 Né shumé prej 200 € pér znj. Mesiewe Aquesslemil® i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né& xhirollogariné bankare t&€ znj.
Meninnn Aqantalesish me nrl. S90NSNEE® RBKO Banka: GSSS0SNSSISNSND.

- 2.22 N& shumé prej 350 € pér z. Newmso Cammmb i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. Neumst Cammbme nrl.
SENRMEEEE® Banka EKONOMIKE: SN

- 2.23 N& shumé prej 500 € pér znj. Sty Adwslbi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t& znj. St Aduise
me nrl. $0600ESes® N1LB Banka: dNNNNNSNGNS .

- 2.24 Né shumeé prej 250 € pér znj . AdiwReslsm i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadeér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring€ bankare t€ znj. AS Reslmm"
S

me nrl. SSSee8iy TEB Banka:

- 2.25 Né shumé prej 250 € pér znj. Semsss Fammid i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. Sumssase F et
me nrl. NSSSENes. NLB Banka: élGSS0uES0NeSN

- 2.26 N& shumé prej 250 € pér znj. Selssimsiss Belntmslnie i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.
Seisissie B aatmslsb mc nrl. NAMEENNSP BKT Banka: aiSiSettetsiuis

- 2.27 N& shumé prej 250 € pér znj. ljmmijge Tesmisesis i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.
Fojumige essissmdc nrl. SISl RBKO Banka: NN

- 2.28 Né shumé prej 250 € pér znj. Sesiitie Bassdase i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n€ xhirollogaring bankare t& znj. S Basls®me
nrl. S N1.B Banka: S

- 2.29 Né& shumé prej 250 € pér znj. Sieininke H syubasd | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n& xhirollogaring bankare t& znj. Slainisienl gy
me nrl. GEEENMEEE RBKO Banka: SN

- 2.30 Né shumé prej 350 € pér z. Howisims Memtmfie i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ z. H sulsium Vel
me nrl. Sl BPB Banka: ¢SS0 RSSNSINNS,

- 2.31 Né shumé prej 250 € pér z. Neninlmmbim Teimb i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare € z. N qmislmubins T cinid
me nrl. G RBKO Banka: $S000eeeiitdy

3



- 2.32 Né shumé prej 250 € pér znj. Sy C aninis® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né€ xhirollogaring bankare 1€ znj. SlapC csisiew
me nrl.cigigie® N1.B Banka: ciSfiSeithitididin

2.33 Né shumé prej 150 € pér znj. Dijwme Dgminii ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Bl 1) juinib
me nrl. GlSSESAREP NL B Banka: ¢SSSSS0008000800

2.34 Né shumé prej 350 € pér znj. Semmige Juimupl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né€ xhirollogaring€ bankare té& znj. S s
me nrl. SSSESNEE Banka EKONOMIKE: ciitiigiitin

2.35 Né shumé prej 250 € pér znj. Fetimess Sulmpsmd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj.

Fastinnn Seisjsss mc nrl. 6808088 NLB Banka: SN

- 2.36 Né shumé prej 350 € pér z. Femsb Demssimmmiii ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ z. Fammb Danninniis
me nrl. #SESNSSd N1LB Banka: ¢iSiSS0sdiestn

- 2.37 Né shumé prej 250 € pér znj. Dengesss Jomillem® i ofrohct nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj.

D J amisijumi¥ me nrl. Shii6s68 N1LB Banka: S

- 2.38 Né shumé prej 250 € pér znj. Memissino]dilsm® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né€ kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het n€ xhirollogaring€ bankare t€ znj. M Délw
me nrl. GSSNSESNE®, Banka EKONOMIKE: SRS

- 2.39 Né shumé prej 150 € pér z. Mibjwne Viilsmjlmmii®| ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. Milimm® Vilannild
me nrl. GNP RBKO Banka: G

- 2.40 Né shumé prej 250 € pér znj. Mewmss» Bemislaae i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t&é znj.

Vigmmee® Baminiap ¢ nrl. ¢idiuges® NLB Banka: NN

- 2.41 Né shumé prej 250 € pér z. Asliwm Heli#b i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare té z. A«lie® H S me nrl.
MiSEseee Banka EKONOMIKE : cHSSsssssnssmen

- 2.42 Né& shumé prej 250 € pér z. VM e Resiimpme1 ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadeér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare té z. M qumm R ciym
me nrl. &8sy RBKO Banka: ditieeetnsuit:

- 2.43 Né& shumé prej 150 € pér znj. Syumassslesmpes i ofrohct nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogarin€ bankare té znj. Spnsas Ko
me nrl. aASSSSee88» RBKO Banka: SsSSsstiutitte



- 2.44 Né shumé prej 250 € pér znj. Asuiee M @S ofrohet nga kategoria e subvencioneve
n& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. Aciiss)iounis
me nrl. Goigiged RBKO Banka: CSSSSSSNSSINR

- 2.45 Né shumé prej 250 € pér znj. Nembimmsse Mamd i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés s€¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.
Nesshissssae Vigitith me nrl. SN, NLB Banka: diSiSeSsttsiste

- 2.46 Né shumé prej 250 € pér znj. Mamssin Désbilsssl®i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring€ bankare t€ znj.
M o] @il 1 ¢ nrl. iGSSW® N1.B Banka: CRSRSSutessinm

- 2.47 Né shumé prej 250 € pér znj . Maiew Jesssssmiie i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.
Miiase Jammmmmmih ¢ nrl. kidieeee®® RBKO Banka: Sl

- 2.48 Né shumé prej 250 € pér z. St Vegmmisi i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe bé&het né xhirollogariné bankare té z. Samth V ummslidme nrl.
dettaingy RBKO Banka: GiS0SSSSSuSsugnyp

- 2.49 Né shumé prej 250 € pér z. Gemb Penimmm® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér té Zyrés sé€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té z. Gemi P e me nrl.
AR TEB Banka: SN

- 2.50 Né shumé prej 250 € pér z. SOl Dénbiimmmildi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogaring bankare t& z. Swslth Diskilasssiisine
nrl. GSSANNNAEP BKT Banka: diiSaathiiih

- 2.51 Né shumé prej 350 € pér znj. Remsmiee Sl i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogariné bankare t&€ znj. R e Samle
me nrl, SSSeNeg® TEB Banka: 600RSSSsiedesee

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe transfere nga fondi 21 i te hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038)

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.
ToEetTIo

i /T

Kryetar 1 Komunés sé Mitrovicés Veriore

Shtojc#: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0007403/25 i dates 13.05.2025

I dorézohet:

1x1 Zyrés sé Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisg p&r Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality|of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: __ /05/2025.
Mitrovicé Veriore.

04 =" DhovbtanMes A

b scea A 08103125

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetégeverisjen Lokale, neni 82 1 Statufit t€
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t€ Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L.-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, n& bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&

Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit

“Mirémbajtje (Pastrim) Higjienike e Brendshme (Zyret. Koridoret. Sallat e takimeve.
Toaletet etj.) dhe e Jashtme (Oborri) e Objekteve té¢ Komunés (ADMINISTRATE. QPS.

Ish-SIZ.)” me Nr. Prokurimit 647-25-2262-2-1-1.)

. Formohet Komisioni pér Vler&simin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-2262-2-1-1, né kété pérbérje:

1.1 Acsm A otessslsmmm — kryesues;
1.2 /i Kglmmmmild — anétar;
1.3 Ve Cigmisn Hemiwi® — anétare.

. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&jé vlerésimin
e ofertave né& Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-2262-2-1-1.

. Komisioni, vlerésimin ¢ ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés sé¢ Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés s& Prokurimit.

. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komungs
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Njésise kerkuese

1x1 Anétaréve t& Komisionit
1x1 Drejtorisé

1x1 Arkivit

Kryetar i Komunés sé Mitrovicés Veriore



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés £ 5ot 2030hi -0 F0R,

Nr. . Data: 06.05.2025. (
Mitrovicé veiore. e A e e )

Bazuar né€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, si dhe kérkesés me Nr. 05-030/01-
0006358/25 té datés 23.04.2025 nga Drejtori Drejtorisé pér Siguri dhe Emergjenca, Kryetari i
Komunés sé Mitrovicés Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér formimin e Grupit Punues pér Hartimin ¢ Dokumentit pér Vlerésimin e
Rrezikshmérisé dhe Planit Operativ Emergjent Lokal)

1. Formohet Grupi Punues pér Hartimin e Dokumentit pér Vlerésimin e Rrezikshmérisé dhe
Planit Operativ Emergjent Lokal, me kété pérbérje:

1.1 /esbioweHemim» kryesues, DSE;

1.2 Lowbine Delmmm 2nétar, DI;

1.3 Pérfagésuesi nga Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Gjeodezi;

1.4 Pérfaqésuesi nga Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale;

1.5 Pérfagésuesi nga Drejtoria e Arsimit;

1.6 Pérfagésuesi nga Drejtoria pér Shérbime Publike;

1.7 Pérfaqésuesi nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport;

1.8 Pérfaqésuesi nga Drejtoria pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Mbrojtjes s& Mjedisit dhe
Pyjeve;

1.9 Pérfagésuesi nga Policia e Kosové;

1.10  Pérfagésuesi nga Njésia e Zjarréfikésve;

1.11  Pérfagésuesi nga Kryqi i Kugq;

1.12  Pérfagésuesi nga Ndermarrja e Pastrimit;

1.13  Pérfagésuesi nga Ndermarrja e Ujésjellésit;

1.14 Pérfagesuesi nga KEDS;

1.15 Pérfagésuesi nga Instituti Hidrometeorologjik.

2. Komisioni &shté pérgjegjés pér Hartimin e Dokumentit pér Vleresimin e Rrezikshmerise
dhe Planit Operativ Emergjent Lokal

3. Komisioni punues bazé pér punén e tij do ta ket&: Ligjin Nr. 04/L-027 pér Mbrojtje nga
Fat&€keqésité Natyrore dhe Fatékeqésité Tjera, Udh&zimi Administrativ Nr. 25/2025 pér
Metodologjiné e Vlerésimit t€ Rrezikshmérisé, Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale dhe Statutin e Komunés s& Mitrovicés veriore Nr. 10-030/01-0007269/24.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

ErdenATIQ...
o Lot te,)
. SRR W R .
Kryetar i Komunes s& Mitrovicés Veriore
N 4 1
I dorézohet:
1x1 Kryetarit
1x1 Zyrés ligjore

Ix1 Drejtorisg pér Siguri dhe Emergjenca
Ix1 Anetareve
Ix1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic gKesouo.

Bl
Komuna e Mitrovicés Veriore, . 4 @ KOSOVD

Opstina Severna Mitrovica - Municipality jof Mitrovica North 1 crériva ss7emia mitrovica

Kryetari i Komunés —— g,'ﬁ';c_'-- o |
Nr. . Data: 05.05.2025. o). W 5 ,'E}_f_\‘(ﬂ__fét@fﬂgs' bhr

Nr ifageve
Br. etrag

Mitrovicé Veriore. Br. siranics 3 9051 051200

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare € Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér
Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, pér Prokurim Publik né Republikén e Kosovés, si dhe nenit 70.19 t&
Rregullores Nr. 001/2022 Pér Prokurim Publik, né bashképunim dhe propozim t& Pérgjegjésit t&
Njésisé Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés t€ Prokurimit, merr:

VENDIM
(Pér Emérimin e Menaxherit t¢ Kontratés dhe Emérimin e Mbikéqyrésit t&é Drejtpérdrejté
té Menaxherit té¢ Kontratés)

1. Caktohet Menaxheri i kontratés si dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t€
Kontratés pér pérmbushjen né ményré t& rregullt t& kontratés q& pér 1€nd€ ka: “Rregullimi
i rrugéve Xhon Kenedi; Tanasho Raiq; Vasilie Ostrovski; Filip Vishnjiq” me Nr: 647-
25-1978-5-2-1 /C368, si vijon:

I: Menaxher i Kontratés caktohet znj. N 7 SINSEEDE s

II:  Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t&€ kontratés caktohet z. FaiissB Sikimi® "_ B

2. Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés obligohen *.E E _ \
qé t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t¢ kontratés né pajtim me ‘\1},’
Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér 7,7
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhimin t&€ Kontratés si dhe rregullave tjera t€ cilat kang t& =

bé&jné me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t& kontratés dhe emérimit t&€ Menaxherit
té¢ Kontratés (MK) t€ gjitha pérgjegjésité pérvec kompetencés pér t& ndryshuar apo
ndérpreré Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek Menaxheri i Kontratés.

3. Pérgjegjésité e Menaxherit té Projektit/Kontratés:
Menaxheri i Projektit/Kontratés do té:

a. Menaxhoj obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t& specifikuara né kontratg,

b. Sigurojé se Operatori Ekonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e
specifikuara né€ kontraté, dhe

c. Bén vlerésimin e pérformancés s& kontraktuesve pér kontratat nén menaxhimin e tij.

Funksionet e Menaxherit t€ Projektit/Kontratés jané:



Né pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés duhet t& kyget né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t& filloj me fazat e menaxhimit t& Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim t& kontratés, Sj fazé& e paré Menaxheri I kontratés
brenda afatit duhet t& krijoj Planin pér Menaxhim t& kontratés duke pérdorur funksionin
“Fillimi/mobilizimi I kontratés”,

Menaxheri I kontratés, duhet t& lexoj kushtet e kontratés dhe t& pérgatis Planin e
Menaxhimit t& kontratés (PMK), I cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik (OE);

T€ dorézoj Planin e aprovuar t& Menaxhimit t& Kontratés, kérkesén (fletporosing) dhe
Zotimin e mjeteve n& Zyré t& Prokurimit, né ményré q& Zyra e Prokurimit t& nxjerr urdhér-
blerjen;

. Pas pranimit t& urdhér-blerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri I kontratés duhet t& vendos
t€ dhénat n& platformén elektronike, t& ngarkoj né& platformén elektronike urdhér-blerjén
dhe t€ pércjell & nj&jtén pérmes platformés tek OE, nga e cila daté fillon numérimi I afatit
kohor pér liferim;

T€ sigurojé q& Operatori Ekonomik I pérmbush t& gjitha obligimet e pérformancés apo
dérgesés n& pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

Té€ sigurojé qé operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar né pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratgs;

T& sigurojé q& Autoriteti Kontraktues I pérmbush t€ gjitha pagesat dhe obligimet tjera né&
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

. 'T€ sigurojé se ka kontroll adekuar t& kostove, cilésisé, dhe kohés aty ku &shté e
pérshtatshme;

T¢€ sigurojé q¢ t& gjitha obligimet jan& kompletuar para mbylljes s& dosjés s& kontratés;

T¢ sigurojé q& t& gjitha regjistrat e menaxhimit t& kontratés t& pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen né modulin pér menaxhim t& kontratés ng system t€ prokurimit elektronik;

. T& nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

Té sigurojé detaje & plota t& njé€ ndryshimi t& kérkuar t& kontratés Zyrés sé& Prokurimit dhe
ta merr miratimin;

- T€ menaxhojé dorézimet e procedurave t& pranimit t& punéve, mallrave dhe shérbimeve;

. T& jep detaje t& plota pér ndonjé€ ndérprerje t& propozuar té kontratés Zyrés sé Prokurimi
dhe

- T1 dorézoj& raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate sic kérkohet nga Zyra
e Prokurimit ose nga ZKA.



4. Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté té menaxherit té kontratés
Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés &shté pérgjegijés pér:
a) Monitorimin e drejtpérdrejté t& menaxherit t& kontratés, dhe

b) Rishikimin, aprovimin dhe procesimin e vlerésimit t& performancés sé kontraktuesit —
vlerésime t& propozuar nga menaxherét e kontratave nén mbikéqyrjén e tij.

5. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

Ix1 Kabinetit t& Kryetarit;
1x1 Zyrés s& Prokurimit;
1x1 Menaxherit t& kontratés;

I1x1 Mbikeqyrdsit té drejtpérdrejté t& menaxherit t& kontratés
1x1 Arkivit



